LG Auflage 30 - Wertung -
StandNr: 82

Bockelmann, Jirgen#ge3

Senioren A

StartNr: 131
29. Oktober 2017 9:38
NS SV Sudkampen / SV Sudkampen

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

311.1 (297)
104.6 104.2 102.3

273 0 0 0 00O OO
24

350 (21), 258 (16), 253 (30)

38.0 (3.) 56.8 (25.) 60.9 (2.)
0.52 mm links, 0.19 mm hoch
1.10, horizontal: 1.15, vertikal: 1.05

Serie 1:
10.6 * 10.7 * 10.8 * 10.8~
10.4 * 10.5* 10.4 * 10.4 *
beste Teiler  38.0 (3.) 60.9 (2.) 81.3 (1.)
Trefferlage 0.55 mm links, 0.08 mm tief
Streuwert 0.93, horizontal: 1.11, vertikal: 0.72
Serie 2:
10.6 * 10.4 * 10.5 * 10.6 *
9.9+ 10.2 * 10.5 * 10.5*
beste Teiler ~ 83.7 (11.) 93.4 (15.) 95.9 (14.)
Trefferlage 0.45 mm links, 0.03 mm tief
Streuwert 1.02, horizontal: 1.20, vertikal: 0.81
Serie 3:
9.6™ 10.1% 10.6 * 10.4 *
10.3* 10.5* 10.2 * 10.&
beste Teiler  56.8 (25.) 86.9 (23.) 112.8 (27.)
Trefferlage 0.56 mm links, 0.68 mm hoch
Streuwert 1.34, horizontal: 1.25, vertikal: 1.41

Unterschrift des Schiitzen

10.2*
10.6 *

10.6 *
10.4*

10.7*
9.9/




